
POST  ANOWIENIE  NR  18/2021

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  10  czemca  2021  r.

zmieniające  postanowienie  nr  16/2021

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia  7 czeiwca  2021  r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  obwodowych  komisji  wyborczych  ds. referendum

Na podstawie  art. 50 ust. 4 ustawy  z dnia  15 września  2000  r. o referendum  lokalnym

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  741)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

1.

W  postanowieniu  nr 16/2021  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia  7 czerwca  2021 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  obwodowych  komisji  wyborczych  ds. referendum  FS) 1 otrzymuje

następujące  brzmienie:

,,Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  do spraw  Referendum

Nr 1 w gminie  Werbkowice,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  referendum  w sprawie

odwołania  Wójta  Gminy  Werbkowice  przed  upływem  kadencji  zarządzonego  na dzień

20 czerwca  2021  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  WiktoriaAdamowicz,zgłoszonaprzezinicjatorareferendum,zam.Werbkowice

2. Agnieszka  Skrzypczak,  zgłoszona  przez  irńcjatora  referendum,  zam.  Alojzów".

Ą 2.

W postanowieniu  nr 16/2021  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia  7 czerwca  2021 r.

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych ds. referendum E:3 2 otrzymuje
następujące  brzmienie:

,,Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niźej  wymienione  osoby:

1.  Anna  Kotwica,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Werbkowice

2. Piotr  Magdziak,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Werbkowice"

3.

Komisarz  Wyborczy

w 7.S1 'ci  i,

Piotr  Jan  Szafrański

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.


